

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۶ جون ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۲۵ جون ۲۰۲۴

ارتش اسرائیل ۱۰ نفر از بستگان رهبر حماس را در غزه کشت

در میان کشته شدگان خواهر اسماعیل هنیه نیز وجود دارد که از زمان آغاز جنگ غزه چندین تن از اعضای خانواده خود را از دست داده است.



(اعتبار عکس: علی جدالله/AA/گتی ایماژ)

ده تن از اعضای خانواده اسماعیل هنیه، رهبر ارشد حماس، از جمله خواهر وی، در حمله هوایی اسرائیل به نوار غزه در ۲۵ جون کشته شدند.

جنگنده های رژیم صهیونیستی روز سه شنبه به خانه خانواده هنیه در اردوگاه آوارگان الشطی در غرب غزه حمله کردند و ۱۰ نفر از جمله زهر هنیه را کشتند.

سخنگوی دفاع مدنی غزه به خبرگزاری فرانسه گفت: در نتیجه هدف قرار دادن خانواده هنیه ۱۰ شهید و تعدادی مجروح از جمله زهر هنیه، خواهر رئیس دفتر سیاسی حماس وجود دارد.

سه پسر هنیه در ۱۰ آوریل همراه با فرزندانشان در حمله اسرائیل به اردوگاه الشاطی کشته شدند. در نوامبر ۲۰۲۳، نوه او روعا در حمله اسرائیل به شهر غزه در شمال نوار غزه کشته شد. کشته شدن خواهر و بستگان هنیه در روز سه شنبه مصادف با سایر قتل عام اسرائیل در سراسر نوار بود. پنج فلسطینی از جمله کودکان در حملات رژیم صهیونیستی به غرب شهر غزه در شمال این کشور کشته شدند. خبرنگار **وفا** گزارش داد: هواپیماهای اشغالگر گروهی از شهروندان را در خیابان الوحده در نزدیکی بیمارستان الشفاء در غرب شهر غزه هدف قرار دادند که بر اثر آن ۵ شهروند از جمله دو کودک کشته و تعدادی دیگر نیز با جراحات مختلف بر جای گذاشتند. **وفا** گزارش داد، گلوله باران اسرائیل به اردوگاه مغازی در مرکز غزه نیز پنج غیرنظامی را که سه تن از آنها کودک بودند، کشت.

در جنوبی ترین شهر رفح این نوار در حمله اسرائیل دو نفر کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. به گزارش **وفا**، "تانک‌های نظامی اسرائیل در میان تیراندازی و گلوله باران شدید به مناطق جنوبی شهر رفح نفوذ کردند و چندین خانه را در محله سعودی‌ها در غرب شهر به آتش کشیدند". از زمان آغاز حمله به رفح در ۷ مه، نیروهای اسرائیلی با مقاومت شدید شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام و دیگر گروه‌ها از جمله گردان‌های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) روبرو بوده‌اند. گردان‌های قسام در بیانیه‌ای در ۲۵ جون گفت: "در عملیات مشترک با گردان‌های قدس، سربازان و خودروهای دشمن را در اردوگاه بینه در شهر رفح در جنوب نوار غزه با گلوله‌های خمپاره هدف قرار دادیم". علیرغم تصرف و **تخریب** گذرگاه مرزی این شهر، نیروهای اسرائیلی نتوانسته‌اند مقاومت فلسطین را از رفح - که تل آویو قبلاً مدعی شده بود آخرین پایگاه حماس است - ریشه کن کنند. در همین حال، جنگجویان گردان قسام در سراسر غزه مستقر هستند.

میز خبر/ ۲۵ جون ۲۰۲۴

### **UNRWA: روزانه ده کودک در غزه پاهای خود را قطع می کنند**

سازمان نجات کودکان تخمین می زند که حدود ۲۱۰۰۰ کودک در اثر بمباران غزه توسط اسرائیل مفقود شده اند. فیلیپ لازارینی، رئیس آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک (آنروا)، در ۲۵ جون بر جراحت هولناک و معلولیت کودکان فلسطینی در نتیجه بمباران غزه توسط اسرائیل تاکید کرد. لازارینی به خبرنگاران در ژنو گفت: اساساً ما روزانه ۱۰ کودک داریم که به طور متوسط یک یا دو پای خود را از دست می دهند.

UNRWA از داده های آژانس کودکان سازمان ملل متحد یونیسف استفاده کرد و خاطر نشان کرد که رقم ذکر شده "حتی شامل بازوها و دست ها نمی شود و ما تعداد بیشتری از آنها داریم." لازارینی افزود: "ده روز، یعنی حدود ۲۰۰۰ کودک پس از بیش از ۲۶۰ روز این جنگ وحشیانه". وی همچنین خاطر نشان کرد که قطع عضو در "شرایط وحشتناک" انجام می شود. به طور جداگانه، سازمان غیردولتی **Save the Children** که مستقر در ایالات متحده است تخمین می زند که حدود ۲۱۰۰۰ کودک در نتیجه جنگ اسرائیل علیه غزه مفقود شده اند.

تا روز دوشنبه، بمباران نوار غزه توسط اسرائیل منجر به کشته شدن ۳۷۶۲۶ نفر شده است که حدود 75 درصد آنها را کودکان، زنان و سالمندان تشکیل می دهند. بیش از ۱۵۸۲۱ نفر از کشته شدگان کودک و بیش از ۱۰۴۷۵ نفر زن هستند.

یونان از کشورهای اروپایی **خواسته** است که به این "تراژدی" واکنش نشان دهند و کودکان غزه را به دلیل جراحات و سایر آسیب های ناشی از جنگ بپذیرند.

جورج گراپتریتیس، وزیر امور خارجه یونان هفته گذشته گفت: "ما باید به وضوح با این تراژدی روبرو شویم. اروپا باید به روی مجروحان [غزه] و همچنین برای کودکانی که اکنون با قحطی یا انواع دیگر خطرات روبرو هستند، باز باشد.

ژرپتریتیس با محمد مصطفی نخست وزیر فلسطین صحبت کرد و به دنبال حمایت سایر کشورها برای پیشبرد پروژه است.

بروکسل از وزرای بهداشت و حفاظت مدنی اتحادیه اروپا خواست تا آمادگی خود را برای پذیرش بیماران فلسطینی در نامه ای که در ماه مه ارسال شد، اعلام کنند. کلمبیا اعلام کرده است که برای کودکان زخمی فلسطینی درمان پزشکی ارائه خواهد کرد.

کودکان غزه نیز در آستانه قحطی قرار دارند و وزارت بهداشت دولتی اشاره کرده است که ۹۸ درصد کودکان "به آب آشامیدنی سالم دسترسی ندارند".

این وزارتخانه افزود: حداقل ۳۳ کودک در سراسر نوار غزه، به ویژه در مناطق شمالی، در نتیجه **سوء تغذیه و کم آبی بدن در میان قحطی فزاینده جان خود را از دست دادند.**

لازارینی در اظهارات خود در روز سه شنبه گفت که UNRWA، بزرگترین ارائه دهنده کمک های بشردوستانه به غزه، بودجه مورد نیاز خود را ندارد. لازارینی اظهار داشت: "ما تا پایان آگوست پول نقد داریم ... ۱۴۰ میلیون دلار کسری ... برای پل زدن تا پایان سال".

**میز خبر/ ۲۵ جون ۲۰۲۴**

### **ده ها تن از نیروهای ذخیره اسرائیلی با اشاره به جنایات وحشیانه علیه غیرنظامیان با بازگشت به غزه مخالفت کردند**

چهل و دو سرباز ذخیره نامه ای را امضا کردند مبنی بر اینکه اگر فراخوانده شوند دیگر در غزه نخواهند جنگید روزنامه **هاآرتص** در ۲۵ جون **گزارش داد** که سه تن از نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل دلایلی را بیان کرده اند که در صورت فراخوان مجدد از بازگشت به غزه برای جنگیدن خودداری می کنند.

این سه مرد و ۳۹ نفر دیگر اواخر ماه گذشته نامه اعتراضی را امضا کردند و گفتند که از فراخوان دولت برای بازگشت به ارتش اطاعت نمی کنند.

امضاکنندگان این نامه نوشتند: "شش ماهی که ما در جنگ شرکت کردیم به ما ثابت کرد که اقدام نظامی به تنهایی ر بوده شدگان را به خانه نمی آورد". ده نفر با نام کامل و بقیه فقط با حرف اول امضا کردند.

"این تهاجم، جدای از اینکه جان ما و بیگناهان را در رفح به خطر می اندازد، ر بوده شدگان را زنده بر نمی گرداند... یا رفح است، یا ر بوده شدگان، و ما ر بوده شدگان را انتخاب می کنیم. بنابراین، پس از تصمیم برای ورود به رفح به جای رفح. معامله با ر بوده شدگان، ما مردان و زنان ذخیره زن و مرد اعلام می کنیم که وجدانمان اجازه نمی دهد دستی به جان ر بوده شدگان بدهیم و معامله دیگری را خراب کنیم."

امضاکنندگان شامل نیروهای ذخیره در سپاه اطلاعات، فرماندهی جبهه داخلی، و پیاده نظام، مهندسی رزمی، زره پوش و واحدهای کماندوی نخبه بودند.

اکثر امضاکنندگان هارتس با آنها صحبت می‌کردند که مخالفت آنها با بازگشت به جنگ "غیرعادی" بود و بسیاری از نیروهای ذخیره با آن موافق نیستند.

یووال گرین، دانشجوی ۲۶ ساله و پزشک چتر باز در ذخیره ها، گفت که زمانی که فرماندهش به یگانش دستور داد یک خانه فلسطینی را بدون دلیل به آتش بکشند، خط قرمز برای او رد شد. واحد او در طول جنگ در آن ماند اما اکنون آن را ترک می‌کرد.

وی در مورد عواقبی که ممکن است در صورت احضار مجدد به خدمت اما امتناع با آن مواجه شود، اظهار داشت: زمانی که معتقد بودم باید در ارتش باشم، آنجا بودم و ریسک کردم، بنابراین در اینجا جان خود را به خطر نمی‌اندازم، اما موقعیت اجتماعی من، و این خطر برای نجات جان انسان ها و انجام کاری که به آن اعتقاد دارم ارزشش را دارد". مایکل اوفر زیو، افسر عملیات ۲۹ ساله در تیپ کافر، کشتار غیرنظامیان توسط ارتش را بدون دلیل ذکر کرد. او از مقر تیپ، عکس‌های لحظه‌ای از پهپادهای بدون سرنشین را دنبال می‌کرد که بمباران نیروی هوایی در نوار غزه را نیز ضبط می‌کرد.

او می‌گوید: "این از شما دور است و احساس این است که واقعی نیست. شما می‌بینید که آنها وسایل نقلیه، ساختمان ها، مردم را پائین می‌آورند. و هر بار که ساختمانی پائین می‌آید، همه می‌گویند: "وای! بسیاری از مردم، از جمله من، تجربه "وای، چه دیوانه ای" را دارند، و صدای "ما به آنها نشان می‌دهیم، لعنت به آنها، انتقام بگیرید" وجود دارد. اما بعد از یکی دو هفته متوجه شد که "هر بار که آن را می‌بینید، ساختمانی است که در حال پائین آمدن است. اگر مردم در آن بودند، آنها می‌میرند. و حتی اگر مردم آنجا نباشند، همه چیزهایی که آنجاست - تلویزیون ها، خطرات، عکس‌ها، لباس‌ها - این ساختمان‌های مرتفع هستند. از این منطقه، اما ۵۰ درصد هنوز آنجاست، در همین حال، بمباران‌هایی در جنوب نوار غزه وجود دارد، از آنجایی که می‌دانیم هیچ‌کس از آنجا خارج نشده است.

اوفر زیو می‌گوید که وقتی بمباران نیروی هوایی را از مقر تماشا می‌کرد، احساس سردرگمی می‌کرد. او می‌گوید: "در ابتدا خیلی سخت است که بگوئیم چه چیزی موجه است و چه چیزی نیست. از دور به راحتی می‌توان گفت: در جنگ اینطور است، مردم کشته می‌شوند، اما در جنگ ۳۰۰۰۰ نفر کشته نمی‌شوند که بیشتر آنها با بمباران هوایی زیر آوار مدفون می‌شوند. احساس تیراندازی بی‌رویه است".

الف، یک سرباز ذخیره ۲۶ ساله که وظیفه انتخاب اهداف برای ترور را بر عهده داشت، اظهار داشت که در ابتدا احساس می‌کرد که کشتن اعضای حماس مهم است، از جمله با انداختن بمب بر روی آنها در خانه هایشان با حضور تمام خانواده هایشان.

او توضیح داد: "وقتی او را بمباران می‌کنید، می‌گوئید: "من مشکلی ندارم که او اکنون با تمام خانواده در خانه است". اما با گذشت زمان، او گفت: "احساس کردم که کاری که انجام می‌دهم بی‌هوده است. ما فقط دنبال سرها هستیم تا بدون هیچ استراتژی و جهت‌گیری، نوعی دستاورد را نشان دهیم".

او گفت که حدود یک ماه پس از جنگ، سیاست اینکه چه تعداد غیرنظامی می‌توانند به عنوان "خسارت جانبی" بکشند "بسیار سهل‌گیرانه" بود.

در یک مورد او هدفی را انتخاب کرد و خانه آن مرد را بمباران کرد. پس از این حمله مشخص شد که هدف در زمان بمباران بیرون از خانه بوده و جان سالم به در برده است اما در این بمباران دو زن کشته و چند نفر دیگر زخمی شده اند.

او توضیح داد: "شما احساس می کنید کاری را انجام می دهید که هیچ منطق نظامی ندارد، با خطر آسیب بسیار جدی به افرادی که بدون شک بی گناه هستند، فقط به این دلیل که باید یک دستاورد را نشان دهید".

میز خبر/ ۲۵ جون ۲۰۲۴

### یک مقام ارشد اسرائیلی: ناپدید کردن حماس غیرممکن است

مقامات علنا با ادعای نتانیاو مبنی بر اینکه ریشه کن کردن حماس نتیجه ممکن جنگ است مخالفت کرده اند. تزاجی هانگی، رئیس شورای امنیت ملی اسرائیل، در ۲۵ جون ادعا کرد که خلاص شدن از شر حماس "غیرممکن" است.

هانگی با بیان اینکه امکان ناپدید شدن حماس به عنوان یک ایده وجود ندارد، گفت: برای مقابله با گروه مقاومت فلسطین به یک ایده جایگزین نیاز است.

این مقام گفت که تمرکز نباید فقط روی "آسیب رساندن به توانایی های نظامی آنها باشد. ایده جایگزین یک رهبری محلی است که مایل است در کنار اسرائیل زندگی کند و تمام زندگی خود را وقف تلاش برای کشتن اسرائیلی ها نکند. هانگی افزود: تل آویو در حال مذاکره با واشنگتن بر سر تلاش مشترک احتمالی امریکا و برخی کشورهای اروپایی و عربی برای جستجوی جایگزینی برای حماس در غزه است.

هانگی گفت: "من هیچ کشور عربی صلح طلبی را نمی شناسم که بخواهد جنبش حماس زنده بماند. ما هفته های زیادی را به تلاش برای دستیابی به توافق دیپلماتیک برای جبهه شمالی اختصاص خواهیم داد."

دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل نیز پیشتر در ۱۹ جون گفته بود که هدف اعلام شده برای ریشه کن کردن حماس دست نیافتنی است.

وی گفت: "این کار تخریب حماس، ناپدید شدن حماس - به سادگی پرتاب شن در چشم مردم است. حماس یک ایده است. حماس یک حزب است. هاگاری به کانال ۱۳ عبری گفت: این در قلب مردم ریشه دارد - هر کسی که فکر می کند ما می توانیم حماس را از بین ببریم اشتباه می کند.

این سخنگو افزود: "اگر دولت جایگزینی پیدا نکند، [حماس] باقی خواهد ماند".

اظهارات هاگاری نشان داد که بین افکار بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل و دیگران در دولت او شکاف وجود دارد.

سخنگوی نتانیاو در بیانیه ای در پاسخ به هاگاری گفت که کابینه امنیتی "یکی از اهداف جنگ را نابودی قابلیت های نظامی و حکومتی حماس تعریف کرده است".

حماس به دلیل بمباران نوار غزه توسط اسرائیل شاهد رشد قابل توجهی از نفوذ بوده است و تنها دو ماه پس از جنگ تعداد حامیان در کرانه باختری سه برابر شده است.

تحلیلگران اعلام کرده اند که قدرت حماس در اقتصاد و قدرت نظامی نیست، بلکه ایدئولوژی ضدصهیونیستی آن همچنان در میان مردم فلسطینی غزه طنین انداز شده است، زیرا بیشتر اعضای خانواده تحت بمباران نوار غزه از دست رفته اند.

حمایت سیاسی از حماس تا جون ۲۰۲۴ دو برابر از حزب سیاسی رقیب فتح پیشی گرفته است. مرکز تحقیقات سیاست و نظرسنجی فلسطین (PCPSR) گزارش داده است که 40 درصد فلسطینی ها از حماس حمایت می کنند در حالی که ۲۰ درصد از فتح حمایت می کنند.

نظرسنجی PCPSR همچنین نشان می دهد که تا مارس سال جاری، ۷۳ درصد فلسطینی ها می گویند که حماس برای آغاز عملیات سیل الاقصی در اکتبر ۲۰۲۳ موجه بوده است .

میز خبر/ ۲۵ جون ۲۰۲۴

### بلینکن از اسرائیل می خواهد در تشدید تنش علیه لبنان تجدید نظر کند

رئیس جنگ رژیم صهیونیستی در دیدار با دیپلمات ارشد امریکائی گفت که دو کشور باید برای دستیابی به اهداف خود "دفن را دفن کنند."

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، در دیدار با یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل در ۲۴ جون در واشنگتن، از اسرائیل خواست تا در راه اندازی حمله به جبهه لبنان تجدید نظر کند.

در ادامه این نشست آمده است که بلینکن بر اهمیت اجتناب از تشدید بیشتر درگیری ها و دستیابی به یک راه حل دیپلماتیک که به خانواده های اسرائیلی و لبنانی اجازه می دهد به خانه های خود بازگردند، تاکید کرد.

این درحالی است که واشنگتن تلاش های خود را برای بازدارندگی اسرائیل از گشودن جبهه های علیه حزب الله لبنان افزایش داده است.

اظهارات اخیر ژنرال چارلز کیو براون، رئیس ستاد مشترک ارتش، به اسرائیل درباره دخالت احتمالی ایران در صورت آغاز جنگ همه جانبه با لبنان هشدار داد و گفت که تکمیل دفاع هوایی اسرائیل یک چالش خواهد بود.

بلینکن و گالانت همچنین درباره تلاش ها برای دستیابی به آتش بس در غزه که آزادی همه گروگان ها را تضمین می کند و درد و رنج مردم فلسطین را کاهش می دهد، گفتگو کردند.

وزیر امور خارجه همچنین به گالانت بر اهمیت برداشتن "گام های اضافی برای حفاظت از کارکنان بشردوستانه در غزه و ارائه کمک ها در سراسر غزه با هماهنگی کامل با سازمان ملل" تاکید کرد.

روابط ایالات متحده و اسرائیل بر پایه های متزلزلی بوده است، با دعوای عمومی در طول جنگ اسرائیل علیه غزه.

اخیرا، بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل، علناً از ایالات متحده به دلیل پنهان کردن تسلیحات انتقاد کرده است.

نتانیاو روز یکشنبه در سخنانی با کابینه گفت که علیرغم انکار امریکا شاهد "کاهش چشمگیر" در ارسال تسلیحات امریکا به اسرائیل بوده است.

گالانت در اظهارنظرهایی که از طریق رسانه های اجتماعی منتشر کرد، در کنار بلینکن گفت که روابط تیره بین ایالات متحده و اسرائیل باید فوراً حل شود.

وزیر دفاع رژیم صهیونیستی گفت: در شرایطی که نگاه دشمنان و دوستان ما به سمت رابطه اسرائیل و امریکا معطوف است - ما باید به سرعت اختلافات را حل کنیم - این امر باعث تضعیف دشمنان و رسیدن به اهداف ما می شود . .

میز خبر/ ۲۵ جون ۲۰۲۴

### همسر نتانیاو رهبران ارتش را به برنامه ریزی برای کودتا متهم می کند

سارا نتانیاو به خانواده اسیران حماس گفت که به رهبری ارشد ارتش "بی اعتمادی" ندارد.

هآرتص در ۲۵ جون گزارش داد که سارا نتانياهو روسای ارتش اسرائیل را متهم کرد که به دنبال کودتا علیه همسرش، نخست وزیر بنیامین نتانياهو هستند.

سارا نتانياهو هفته گذشته در دیدار با خانواده برخی از اسرای حماس در غزه، چندین بار در این نوار اعلام کرد که به افسران ارشد ارتش اعتمادی ندارد.

خانواده ها از اظهارات خانم نتانياهو ناراحت شدند و گفتند که سرنوشت اعضای خانواده اسیر آنها به ارتش بستگی دارد.

در پاسخ، خانم نتانياهو توضیحات خود را توضیح داد. او گفت که عدم اعتماد او به کل ارتش نیست، بلکه به فرماندهان ارشد آن است.

هآرتص می افزاید که او "به شدت ادعا کرد که آنها علاقه مند به انجام کودتا هستند" و این ادعا را چندین بار تکرار کرد.

در این جلسه همچنین افسران ارتش، از جمله سرهنگ (Ret.) Verda Pomerantz، رئیس سابق بخش تلفات، و گال هیرش، یک فرمانده سابق ارتش که توسط نخست وزیر مأموریت داده شده بود تا تلاش های دولت برای آزادی اسرا را هماهنگ کند، حضور داشتند. اظهارات سارا مورد توجه افسران ارشد ارتش قرار گرفت.

این دیدار چند روز پس از آن صورت گرفت که یائیر نتانياهو، پسر نخست وزیر، به فرماندهان ارتش نیز **حمله کرد و آنها را به خیانت متهم کرد.**

یایر روز شنبه ویدیویی را به اشتراک گذاشت که در آن رئیس ستاد هرزی هالوی، رئیس شین بت، رونان بار، و رئیس اطلاعات نظامی ارتش بازنشسته آهارون هالوا به دلیل جلوگیری نکردن از حمله ۷ اکتبر حماس "شکست های مرگبار" خوانده شدند.

پس از آن، یایر نیز در سایت شبکه اجتماعی ایکس پستی منتشر کرد و نوشت: "آنها (سران ارتش) چه چیزی را می خواهند پنهان کنند؟ اگر خیانت در کار نبوده، چرا اینقدر می ترسند که احزاب خارجی و مستقل بررسی کنند که چه اتفاقی افتاده است؟"

در بیانیه ای که دفتر نخست وزیری به نمایندگی از سارا نتانياهو منتشر کرد، آمده است که او "به ابتکار خود برای خانواده های ربوده شدگان، خانواده های داغ دیده، خانواده های مقتول و همه حلقه های درد مرتبط با این جنگ سخت کار کرده است. و تا جایی که می تواند کمک می کند".

این بیانیه سپس افشای این فایل صوتی را یک "ظلم فجیع" خواند. علیرغم صداهایی که سعی در صدمه زدن به او و باز کردن دستان او دارد، خانم نتانياهو به فعالیت های خود برای کسانی که در جنگ آسیب دیده اند ادامه می دهد و برای بازگشت سریع همه به خانه دعا می کند. ۱۲۰ ر بوده شده.

در ۷ اکتبر، اعضای شاخه حماس، گردان های قسام، از حصار مرزی غزه عبور کردند تا به پایگاه ها و شهرک های نظامی اسرائیل حمله کنند. در این روند، آنها حدود ۲۴۰ سرباز و غیرنظامی اسرائیلی را به اسارت گرفتند.

برخی از اسیران در یک توافق آتش بس موقت در ماه نوامبر آزاد شدند، در حالی که بسیاری دیگر در اثر همان بمباران غزه توسط اسرائیل کشته شدند که بیش از ۳۷۰۰۰ فلسطینی را کشته است. تخمین زده می شود که ۱۲۰ نفر در اسارت حماس و دیگر گروه های مقاومت فلسطین باقی بمانند.

حدود ۱۲۰۰ اسرائیلی در جریان حمله حماس در ۷ اکتبر موسوم به عملیات طوفان الاقصی کشته شدند. تعدادی از آنها توسط رزمندگان قسام کشته شدند. تعدادی دیگر نیز توسط نیروهای اسرائیلی کشته شدند که به این حمله با استفاده از تسلیحات سنگین هلیکوپتر، پهپاد و تانک پاسخ دادند.

ارتش اسرائیل دستور هانیبال را صادر کرد و به نیروهای خود دستور داد اسرائیلی ها را بکشند تا از اسارت آنها توسط حماس جلوگیری شود. در نتیجه، نیروهای اسرائیلی خود بسیاری از اسرائیلی‌هائی را که در ۷ اکتبر جان باختند، اگر نگوئیم بیشتر، کشتند.